PAGE
2
Постановление администрации Озерского городского округа от 28.04.2021 № 1057

О внесении изменений в постановление от 03.08.2020 № 1681                                        «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе СМСП, образующим инфраструктуру поддержки СМСП»
Руководствуясь решением Собрания депутатов Озерского городского округа Челябинской области от 25.03.2021 № 42 «О согласовании внесения изменений в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного                               для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной  основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Озерского городского округа от 03.08.2020 № 1681, следующие изменения:

дополнить пунктами 42 - 44 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование объекта/                       кадастровый  номер
	Местонахождение (адрес)
	Общая пло щадь, кв.м/га
	Технические характе ристики                      (год                   постройки/ год образования)

	Площадь помещения/

земельного участка, фактически переданная СМСП

кв.м/га

	Целевое назначе ние/ вид разрешенного

использования
	Обреме нение
	Балан совая принадлеж-ность

	42
	Нежилое

помещение,

состоящее                           из

комнат №№ 59, 60, 61,62,63

74:41:0101024:328
	Челябинская область,

г. Озерск,

ул. Бажова, д. 14,

(2-ой этаж)
	48,9
	1962 год

	0,00
	Офисное
	Свобод но от прав третьих лиц
	Казна Озер ского город ского округа

	43
	Нежилое

 помещение,

 состоящее                           из комнат                            №№ 64, 65, 66, 67, 68

74:41:0101024:328
	Челябинская область,

г. Озерск,

ул. Бажова,

д. 14,

(2-ой этаж)
	51,5

	1962 год

	0,00

	Офисное

	Свобод но от прав третьих лиц
	Казна Озер ского город ского округа

	44
	Нежилое

помещение,

 состоящее из комнат

№№ 56, 57, 58,

74:41:0101024:328
	Челябинская область,

г. Озерск,

ул. Бажова,                       д. 14,

(2-ой этаж)
	47,3
	1962 год

	0,00
	Офисное
	Свободно от прав третьих лиц
	Казна Озер ского город ского округа

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                            и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков